

Årsredovisning

för

Håkan Wästeräng Aktiebolag

556716-4180

Räkenskapsåret

2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-08-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Håkan Wästeräng, Styrelseledamot
2024-08-26

Styrelsen för Håkan Wästeräng Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom trä och betong.

Företaget har sitt säte i Vänersborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 091	2 275	1 675	1 992	2 541
Resultat efter finansiella poster	-342	34	64	337	570
Avkastning på eget kap. (%)	-52	3	6	30	65
Soliditet (%)	73	82	81	84	66

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Orderingången på arbeten har ökat under året och detta har gjort att nettoomsättningen har ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	877 719	22 307	1 000 026
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		22 307	-22 307	0
Årets resultat			-341 749	-341 749
Belopp vid årets utgång	100 000	900 026	-341 749	658 277

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	900 026
årets förlust	-341 749
	558 277
disponeras så att	
i ny räkning överföres	558 277
	558 277

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-05-01	2022-05-01
	1	-2024-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 090 874	2 274 688
Övriga rörelseintäkter		57 105	2 412
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 147 979	2 277 100
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 310 700	-884 661
Övriga externa kostnader		-440 090	-483 033
Personalkostnader	2	-744 884	-904 278
Avskrivningar		-7 356	-7 358
Summa rörelsekostnader		-2 503 030	-2 279 330
Rörelseresultat		-355 051	-2 230
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	27 982
Ränteintäkter och liknande resultatposter		13 609	8 736
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307	-837
Summa finansiella poster		13 302	35 881
Resultat efter finansiella poster		-341 749	33 651
Resultat före skatt		-341 749	33 651
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-11 344
Årets resultat		-341 749	22 307

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier	3	0	7 356
Summa materiella anläggningstillgångar		0	7 356

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav		13 864	203 225
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 864	203 225
Summa anläggningstillgångar		13 864	210 581

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		277 821	155 277
Övriga fordringar		126 930	124 352
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 436	77 176
Summa kortfristiga fordringar		424 187	356 805

Kassa och bank

Kassa och bank		466 154	648 436
Summa kassa och bank		466 154	648 436
Summa omsättningstillgångar		890 341	1 005 241

SUMMA TILLGÅNGAR

904 205

1 215 822

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

900 026

877 718

Årets resultat

-341 749

22 307

Summa fritt eget kapital

558 277

900 025

Summa eget kapital

658 277

1 000 025

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

84 940

45 289

Övriga skulder

144 988

72 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 000

97 656

Summa kortfristiga skulder

245 928

215 797

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

904 205

1 215 822

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	36 788	36 788
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	36 788	36 788
Ingående avskrivningar	-29 432	-22 074
Årets avskrivningar	-7 356	-7 358
Utgående ackumulerade avskrivningar	-36 788	-29 432
Utgående redovisat värde	0	7 356

Vänersborg 2024-08-19

Håkan Wästeräng
Håkan Wästeräng